
گواهینامه ایزو 17025 آزمایشگاه پالایشگاه آبادان تمدید شد

رئیس آزمایشگاه مرکزی شرکت پالایش نفت آبادان از تمدید گواهینامه ایزو 17025 این 
آزمایشگاه و اعتبار جهانی نتایج آزمایشگاهی آن خبر داد.

رئیس آزمایشگاه مرکزی شرکت پالایش نفت آبادان از تمدید گواهینامه ایزو 17025 این آزمایشگاه و اعتبار جهانی 
نتایج آزمایشگاهی آن خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، عقیل کنعانی راد گفت: گواهینامه ایزو 17025 ازجمله 
الزامهای هر آزمایشگاه آزمون می باشد که شرکت پالایش نفت آبادان از سال ۱۳۸۷ تاکنون بهصورت مستمر در 

جهت اخذ و تمدید این گواهینامه اهتمام داشته است. 

وی به جزئیات روند تمدید این گواهینامه اشاره کرد و توضیح داد: آزمایشگاه مرکزی شرکت پالایش نفت آبادان  با 
تکمیل مستندات در دو بخش فنی( آزمون و کالیبراسیون) و کیفی، فراهم کردن مواد مرجع معتبر جهت اطمینان از 

صحت و دقت  نتایج و همچنین ارزیابی انطباق نتایج آزمونها، پس از انجام ممیزی توسط کارشناسان توانمند مرکز 
ملی تائید صلاحیت ایران (NACI)،موفق به اخذ گواهینامه بین المللی ISO/IEC17025 شد.

این مهم در صورتی اتفاق افتاد که کشور و صنعت نفت با چالشهای فراوان به علت اعمال تحریم های شدید 
بينالمللی مواجه بوده و در تهیه مواد مرجع معتبر بین المللی و همچنین تجهیزات و کالیبراسیون صحیح آنها با 

مشکلات عدیده ای دست به گریبان است.

رئیس آزمایشگاه مرکزی پالایشگاه آبادان بابیان اینکه با اخذ این گواهینامه، نتایج آزمایشگاهی از اعتباری بینالمللی 
برخوردار خواهد بود، افزود: سازمان ملی استاندار زیر نظر سازمان بینالمللی ILAC فعالیت میکند، به همین دلیل 

با قابلیت ردیابی گواهی اخذ شده توسط آزمایشگاه مرکزی،مهر تاییدی بر  اعتبار آزمونهای آزمایشگاهی شرکت 
پالایش نفت آبادان در جامعه صنعت نفت جهانی خواهد بود.

وی در ادامه بر محصول محور شدن فعالیت آزمایشگاههای مرکزی پالایشگاه آبادان اشاره و اظهار کرد: ازجمله 
تفاوتهای امسال با سالهای گذشته محصول محور شدن آزمونهای آزمایشگاه پالایشگاه آبادان است، بدین معنا 

که در مورد فرآوردههایی همچون نفت گاز(گازوئیل)، نفت سفید(کروسین) و نفت کوره(مازوت) و بنزین  تمامی 
پارامترهای مهم آزمایشگاهی که جهت تایید نهایی محصول لازم است، انجام  شده و به عبارتی محصولی با کیفیت 

جهانی تولید میشود.همچنین بر روی سوخت جت،روغنهای صنعتی و گاز مایع نیز بخش اعظمی از آزمونها با 
استانداردهای جهانی نیز قابل انجام بوده در این گواهی قرار میگیرد.

ایزو ۱۷۰۲۵ استاندارد بین المللی است که الزامات عمومی را برای عملکرد شایسته، بی طرفانه و سازگار آزمایشگاه 
ها تعیین می کند. فعالیتهایی را مشخص میکند که باید در عملیات آزمایشگاهی گنجانده شود تا اعتماد به 

قابلیت آن برای تولید نتایج آزمایش معتبر و پیوسته به صورت پایا ایجاد شود.
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